



**LR Izglītības un zinātnes ministrijas  
Valsts sekretāra vietniekam  
Sporta departamenta direktoram  
A. god. Edgaram Severa kungam**

Rīgā, 2021. gada 30. jūlijā  
Nr. 57

***Par Pasaules kausa  
kamaniņu sportā norisi Siguldā.***

Latvijas Kamaniņu sporta federācija pateicas LR Izglītības un zinātnes ministrijai par sniegto atbalstu daudzu gadu garumā! Pateicoties šai sadarbībai, kopš 1988. gada, katru sezonu esam spējuši nodrošināt Siguldas trasē starptautiskas kategorijas sacensības kamaniņu sportā. Esam augstā līmenī noorganizējuši trīs Junioru Pasaules čempionātus (1993., 1998. un 2017. g.), piecus Eiropas Čempionātus (1995., 2010., 2014., 2018. un 2021.g.), divus Pasaules Čempionātus (2003. un 2015. g.) un katru gadu vismaz vienu Pasaules kausa posmu kamaniņu sportā. Latvijas Kamaniņu sporta federācija ar ilgstošu un veiksmīgu darbu ir panākusi to, ka mūsu organizētās sacensības Siguldā ir vienas no labākajām un atzītākajām pasaulē

Arī Olimpiskajā 2021./2022. gada sezonā Starptautiskā Kamaniņu sporta federācija (FIL) ir ielāņojusi Siguldas kamaniņu un bobsleja trasē pasaules kausa posmu, kas būs spēcīgāko grupu kvalifikācija Ziemas Olimpiskajām spēlēm Pekina (Ķīna) 2022. Šīs sacensības pulcēs visas pasaules labākos un perspektīvākos sportistus.

Šajā jautājumā vēršamies pie Jums ar lūgumu pēc finansiāla atbalsta šo sacensību izvešanai Siguldā 2022. gada janvārī Pamatojoties uz Covid-19 regulām pievienojam divas sacensību tāmes. Viena paredzēta tikai TV formātam, bez skatītāju klātbūtnes, savukārt otra iekļaujot arī skatītājus klātienē, nodrošinot visas Covid-19 regulas.

Ceram uz sekmīgu sadarbību un pozitīvu jautājumu risinājumu.

Latvijas KSF ģenerālsekretāre

Dace Gods-Romanovska

**TĀME**  
**par starptautisko sporta sacensību organizēšanai nepieciešamo līdzfinansējumu**

**Viessmann Pasaules kauss kamaniņu sportā, Sigulda 2021.gads (tikai TV translācijas nodrošināšana)**

Organizācijas nosaukums Biedrība "Latvijas Kamaniņu sporta federācija"

Adrese, kontaktālrūnis Rīga, Grostonas iela 6b-417, LV-1013

Nr.	Izdevumu veids	mērv.	Cena, EUR	Personas	Dienas	Skaitis /h	Summa, EUR	IZM	Sigulda	LKSF/FIL
	<b>Sporta pasākumu organizēšanas izdevumi pamatojoties uz FIL sacensību organizātoru prasībām</b>							<b>Finansējuma avots EUR</b>		
<b>1</b>	<b>Ārpakalpojumi</b>									
1.1.	Personāla ārpakalpojumi						8170,65	0	0	8170,65
1.1.1.	Tiesneši	EUR cilv.	24,39	15	6		2195,1	0	0	2195,1
1.1.2.	FIL žūrija un tehniskie delegāti	EUR cilv.	56,91	15	7		5975,55	0	0	5975,55
1.2.	Sporta zāļu/laukumu u.c. telpu noma						26183,59	26183,59	0	0
1.2.1.	Trases noma	EUR līgums					24793,39	24793,39	0	0
1.2.2.	Treniņbraucieni trasē	EUR cilv.	6,62	21	5	2	1390,2	1390,2	0	0
1.3.	Sporta ekipējuma iegāde vai noma						6572,54	0	0	6572,54
1.2.1.	Dalībnieku starta numuru izgatavošana	EUR/gab.	5,79	150		3	2605,5	0	0	2605,5
1.2.2.	Tiesnešu, apkalpojošā personāla ekipējums	EUR/gab.	123,97	32			3967,04	0	0	3967,04
1.4.	Transportlīdzekļu noma	EUR/pakalp.	49,59	7		8	2777,04	0	0	2777,04
1.5.	Degvielas izdevumi	EUR/litri	0,99			800	792	0	0	792
1.6.	Medicīniskais nodrošinājums						65822,72	5950,08	0	59872,64
1.6.1.	Medicīniskās pārbaudes un pakalpojumi, NMP nodrošinājums (2.brigādes)	EUR/stundā	61,98	2		48	5950,08	5950,08	0	0
1.6.2.	Covid-19 testēšana un drošības pasākumi	EUR gab.	59	500		2	59000	0	0	59000
1.6.3.	Sacensību galvenais ārsta nodrošinājums	EUR stundā	18,18	1		48	872,64	0	0	872,64
1.7.	Apsardzes pakalpojumi	EUR/stundā.	20,66	10		25	5165	5165	0	0

1.8.	Apbalvošanas izdevumi						13458,76	0	10264,32	3194,44
1.8.1.	Medaļas (izgatavošana, gravēšana)	EUR gab.	20,66			108	2231,28	0	2231,28	0
1.8.2.	Kausi (izgatavošana, gravēšana, plāksnītes)	EUR gab.	61,98			108	6693,84	0	6693,84	0
1.8.3.	Ziedi	EUR gab.	12,4			108	1339,2	0	1339,2	0
1.8.4.	Balvas	EUR gab.	28,93			108	3124,44	0	0	3124,44
1.8.5.	Diplomi (makets, druka)	EUR gab.	0,35			200	70	0	0	70
1.9.	Pasākumu apkalpošana (preses konference, komandu pārstāvju sapulces x2, izloze)	EUR/pakalp.	2200				2200	0	0	2200
1.10.	Akreditācijas un informatīvo materiālu nodrošinājums (FIL prasība)						3496,82	0	2139,17	1357,65
1.10.1.	Akreditācijas karšu izgatavošana, dizians, druka, lentītes, laminēšana (sportisti, treneri, apkalpojošais personāls, tiesneši, TV, Foto, Prese, dopings)	EUR gab.	0,32			1150	368	0	368	0
1.10.2.	Iekštelpu baneri (preses centrs, preses konference, sanāksmes, izlozes), makets, druka	EUR gab.	55,46			6	332,76	0	332,76	0
1.10.3.	Roloop ar mehāniskiem (makets, druka)	EUR gab.	42,57			4	170,28	0	170,28	0
1.10.4.	Reklāmas pamatnes trase (FIL) 30x50cm	EUR gab.	12,13			15	181,95	0	0	181,95
1.10.5.	Reklāmas pamatnes trase (FIL) 80x30cm	EUR gab.	15,07			15	226,05	0	226,05	0
1.10.6.	Reklāmas pamatnes trase (FIL) 100x100cm	EUR gab.	43,88			8	351,04	0	351,04	0
1.10.7.	Reklāmas pamatnes trase (FIL) 300x100cm	EUR gab.	68,38			8	547,04	0	547,04	0
1.10.8.	Uzlīmes (FIL) 40x60 cm (makets, izgatavošana)	EUR gab.	0,72			200	144	0	144	0
1.10.9.	Fona sienas - starts, finišs, līderu box, apbalvošanas pjedestāls (makets, materiāli, druka, uzstādīšana)	EUR gab.	235,14			5	1175,7	0	0	1175,7

1.11.	Reklāmas izdevumi (e-maketi, reklāmas laukumi, reklāmas rullīšu izgatavošana (audio/video) u.t.l.)	EUR pakalp.	3000				3000	0	0	3000
1.12.	Bandanas (dizians, materiāls, druka)	EUR gab.	7			500	3500	0	0	3500
1.13.	Telpu noma (preses konference, sportistu sanāksme, komandas parštāvju sanāksme, organizātoru mītiņš, izloze)	EUR pak.	1405				1405	0	0	1405
1.16.	LED ekrānu un monitoru noma (FIL parsība)						7107,76	7107,76	0	0
1.16.1.	Finiša zonas LED ekrāns 3x2m.	EUR pak.	2125				2125	2125	0	0
1.16.2.	4 LED TV 42 un viens 75 TV	EUR pak.	1412				1412	1412	0	0
1.16.3.	Ekrāna piekares un ekrānmontāža, TV un optikas montāža, apkalpošana un demontāža	EUR pak.	3455,06				3455,06	3455,06	0	0
1.16.4.	Transporta pakalpojumi (speciālais transports, truck, celtis)	EUR pak.	115,7				115,7	115,7	0	0
1.17.	Orgtehnikas, rāciju noma un iegāde						6791,96	0	0	6791,96
1.17.1.	Rāciju noma, iznestais mikrofons, austiņas	EUR gab.	9,92		7	33	2291,52	0	0	2291,52
1.17.2.	Datoru noma (preses centrs, sacensību sekretariāts, starta zonas x 2)	EUR gab.	20,66		7	16	2313,92	0	0	2313,92
1.17.3.	Lieljaudas kopētāju, printeru noma (preses centrs, sekretariāts, starta zonas) iekļaujot neierobežotu izdrukų skaitu	EUR gab.	45,45		7	4	1272,6	0	0	1272,6
1.17.4.	Kārtridžu iegāde kopēšanas tehnikai	EUR pak.	57,12			16	913,92	0	0	913,92
1.18.	Kancelejas preses	EUR pak	371,9				371,9	0	0	371,9
1.19.	Pasākums CTA (CTA skatītāji, CTA sportisti, CTA aprīkojums)	EUR pak	578,51				578,51	0	0	578,51

1.20.	Sakaru pakalpojumi un interneta nodrošinājums trasē (preses centrs, sekretariāts, žūriju un tehnisko delegātu telpas, komentātāju kobīnes, starta un finiša zonas)	EUR pak.	537,19				537,19	0	0	537,19
1.21.	TV producēšana (FIL prasība)	EUR pak.	66000				66000	66001	0	0
	<b>Kopā (bāze IIN 23%)</b>	EUR					<b>8170,65</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8170,65</b>
	IIN 23%	EUR					<b>1879,2495</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1879,2495</b>
	<b>Kopā bez PVN (bāze 21%)</b>	EUR					<b>145888,89</b>	<b>44406,43</b>	<b>12403,49</b>	<b>89078,97</b>
	PVN 21%	EUR					30636,67	9325,35	2604,73	18706,58
	<b>Kopā bez PVN (nav attiecināms)</b>	EUR					66000,00	66001,00	0,00	0,00
	<b>Kopā 1.sadaļa</b>	<b>EUR</b>					<b>252575,46</b>	<b>119732,78</b>	<b>15008,22</b>	<b>117835,45</b>
<b>2</b>	<b>Komandējumu izdevumi</b>									
2.1.	Ēdināšana						5004,2	0	0	5004,2
2.1.1.	Tiesnešu un apkalpojošā personāla ēdināšana	EUR/cilv.	6,61	22	6		872,52	0	0	872,52
2.1.2.	FIL pārstāvju, žūrijas, tehnisko delegātu ēdināšana	EUR/cilv.	17,36	34	7		4131,68	0	0	4131,68
2.2.	Viesnīcas izmaksas						17154,8	240	0	16914,8
2.2.1.	Tiesnešu izmitināšana BKT Sigulda	EUR/cilv.	13,4	15	6		1206	240	0	966
2.2.2.	Izmitināšana FIL pārstāvji	EUR/cilv.	60,71	9	7		3824,73	0	0	3824,73
2.2.3.	Izmitināšana žūrija tehniskie delegāti,	EUR/cilv.	60,71	15	7		6374,55	0	0	6374,55
2.2.4.	Izmitināšana sacensību org.komiteja	EUR/cilv.	60,71	10	7		4249,7	0	0	4249,7
2.2.5.	Izmitināšana apkalpojošais personāls	EUR/cilv.	35,71	7	6		1499,82	0	0	1499,82
2.3.	Transporta izdevumi (avio) žūrija, tehniskie delgeāti	EUR cilv.	650	6			3900	0	0	0
	<b>Kopā (bez PVN) 12% bāze</b>	EUR					17154,8	240	0	16914,8
	PVN 12 %	EUR					2058,58	28,80	0,00	2029,78
	<b>Kopā (bez PVN) 21% bāze</b>	EUR					5004,2	0	0	5004,2

	PVN 21%	EUR					1050,882	0	0	1050,882
	<b>Kopā bez PVN (nav attiecināms)</b>	EUR					3900	0	0	0
	<b>Kopā 2.sadaļa</b>	EUR					29168,46	268,80	0,00	24999,66
3	<b>KOPĀ (1 + 2 ):</b>	EUR	-	-	-	-	281743,91	120001,58	15008,22	142835,11
<b>Plānotais finansējuma apjoms EUR (noapaļots)</b>								<b>120000,00</b>	<b>15000,00</b>	<b>146744,00</b>
<b>Plānotā finansējuma avots EUR</b>								<b>IZM</b>	<b>Sigulda</b>	<b>LKSF/FIL</b>

Organizācijas vadītājs: LKSF Prezidents /Atis Strenga/ \_\_\_\_\_

Datums \_15.09.2021.

Rīgā

30.07.2021

Nr.41/LBSF

Izglītības un Zinātnes ministrijas  
Sporta departamenta direktoram  
Edgaram Severa kungam

*Par finansiālu atbalstu IBSF BMW Pasaules Kausa  
sacensībām bobslejā un skeletonā Siguldā 28.12.2021-02.01.2022,  
un Eiropas Kausa sacensībām Siguldā 07.12.2021.-13.12.2021.*

Biedrība „Latvijas Bobsleja un Skeletona federācija” informē, ka IBSF ir devusi ļoti atzinīgu vērtējumu 2020./21. g. sezonas divu IBSF BMW Pasaules Kausa sacensību posmu bobslejā un skeletonā, kā arī Eiropas Kausu bobslejā un skeletonā sacensību organizācijas augstajam līmenim. Arī šogad Latvijai Starptautiskā Bobsleja un Skeletona federācija (IBSF) ir piešķirusi tiesības sarīkot Siguldā no **28.12.2021.** līdz **02.01.2022** IBSF BMW Pasaules Kausa sacensības bobslejā un skeletonā, kā arī Eiropas Kausa sacensības bobslejā un skeletonā un Interkontinentālā Kausa sacīkstes skeletonā, kas paredzētas **2021.g. no 07.** līdz **13.decembrim.**

Siguldas trases regulāra iekļaušana IBSF starptautisko sacensību kalendārā jau norāda uz mūsu iepriekšējo organizatorisko veikumu atzīšanu un IBSF uzticības iegūšanu, ko diez vai būtu iespējams iegūt bez sniegtā iepriekšējā valsts atbalsta sacensību organizēšanā un sekmīgās sadarbības ar IZM, un par ko mēs izsakām dziļu pateicību.

LBSF, kā iepriekšminēto sacensību organizators, lūdz piešķirt budžeta līdzfinansējumu IBSF BMW Pasaules Kausa sacensību sarīkošanai no **28.12.2021.** līdz **02.01.2022.** Siguldas Bobsleja un kamaniņu trasē **120 000** EUR apmērā, kā arī lūdzam piešķirt budžeta līdzfinansējumu **100 000** EUR apmērā Eiropas Kausu sarīkošanai Siguldas bobsleja kamaniņu trasē no **14.** līdz **20.12.2021,** kas kopā sastāda **220 000** EUR. Balstoties uz pēdējā Siguldas PK reitingu mērījumiem Siguldas un/vai Latvijas vārds vismaz **30** stundas būs redzams vairāk nekā **50** Pasaules TV kanālos, kā arī paredzams, ka vairāk nekā **500** dalībnieki, apkalpojošais, tehniskais, TV personāls, tiesneši u.tml. gandrīz veselu mēnesi uzturēsies Latvijā ar visām no tā izrietošajām pozitīvajām fiskālajām sekām.

*Pielikumos PK un EK tāmes*

Ar cieņu

Zintis Ekmanis

LBSF ģenerālsēkretārs

Biedrība "LATVIJAS BOBSLEJA UN SKELETONA FEDERĀCIJA"  
Vienotais Reģ. Nr. 40008023533  
Roberta Feldmaņa iela 11, Rīga, LV 1014 Tālr.: +371 67517373.  
Fakss +371 67517374 E-pasts: latbob@parks.lv



Pasaules Kausa posms bobslejā ,monobobslejā un skeletonā Siguldā ( 28.12.2021-2.01.2022)

	Posīcija	Cena par vienību	Vienību skaits	Kopā ar skatītājiem	Kopā bez skatītājiem
1.	<b>Trases izdevumi</b>			EUR	EUR
	Trases īre			24793,00	24793,00
2.	<b>Ar IBSF oficiālo pārstāvju nodrošināšanu saistītie izdevumi</b>				
2.1.	Bobs - Transporta izdevumi žūrijas prezidentam			650,00	650,00
2.2.	Skeletons - Transporta izdevumi žūrijas prezidentam			650,00	650,00
2.3.	Dzīvošana žūrijas prezidentam ,locekļiem,tehniskajiem delegātiem				
	vienvietīgie numuriņi	55	4 cilv./8 dienas, /4 numuriņi	1760,00	1760,00
	vienvietīgie numuriņi	55	8 cilv./7 dienas, /8 numuriņi	3080,00	3080,00
	vienvietīgie numuriņi (Rīga) IBSF izpildkomitejas locekļiem	125	3 cilv./3 dienas/3 numuriņi	1125,00	1125,00
2.4.	Ēdināšanas izmaksas IBSF oficiālajām personām	40	12 Cilv/7 dienas	3360,00	3360,00
3.	<b>Sacensību apkalpojošā personāla izdevumi (Ārpakalpojums, iekļaujot nodokļus)</b>				
3.1.	Sekretariāts	45	3 cilv/7dienas	945,00	945,00
3.2.	Palīgi TV producentiem , TV operatoriem,	45	3cilv/7dienas	945,00	945,00
3.3.	Palīgi sacensību reklāmu uzstādītājiem, noformētājiem	45	3 cilv/6dienas	810,00	810,00
3.4.	Sacensību direktors	100	6 dienas	600,00	600,00
3.5.	Direktora asistents	55	3 dienas	165,00	165,00
3.6.	Starteris	45	1 cilv/6 dienas	270,00	270,00
3.7.	Starteris/Tiesnesis / Temperatūras mērītājs	45	1 cilv/3 dienas	150,00	150,00
3.8.	Tiesnesis / Sliuču apstrādātājs	45	1 cilv/4 dienas	180,00	180,00
3.9.	Tiesnesis / rezultātu fiksētājs	45	1 cilv/4 dienas	180,00	200,00
3.10.	Park Ferme (pirmssacensību bobu novietne)+rekl.uzstādīšana+bobis spān.,špurbobu monitorings)	100	1 cilv/6dienas	600,00	600,00
3.11.	Parc Ferme / palīgs	45	1 cilv/6 dienas	270,00	270,00
3.12.	TIESNESIS finišā boss	45	1 cilv/6dienas	270,00	270,00
3.13.	Svēršanas personāls	45	2 cilv/6 dienas	540,00	540,00
3.14.	Palīgi finišā un pie vārtiem finišā	45	4 cilv/4dienas	720,00	720,00
3.15.	Šoferi	70	3 cilv/8 dienas	1680,00	1680,00
3.16.	Tehniskais personāls pie lifta	45	2cilv/4 dienas	400,00	400,00
3.17.	Špurbobs / 2 piloti + 2stūmēji	35	4cilv/6 dienas	840,00	840,00
3.18.	Špūrkamanas / 3 braucēji	35	2cilv/6 dienas	630,00	630,00
4.	<b>Tehniskais nodrošinājums</b>				
4.1.	Lielie ekrāni skatītājiem un TV monitori dalībniekiem	2500,00	3 gab.lielie ekrāni/ 4 mazie	8820,00	6000,00
4.2.	Tehniskās teltis, nojumes Parc Ferme-pirmsstarta laukumā		2 tehn.teltis	3600,00	3600,00
4.3.	Tribīnes finišā ,platforma			3200,00	3200,00
4.4.	Parc Ferme(pirmsstarta tehniskā laukuma) norobežojošās sētiņas ,rampas piebūve finišā			2800,00	2800,00
4.5.	Finiša zona ,pusatklātā teltis ,apsilde, rezerves ģenerators,norobežošana no skatītājiem			3400,00	3400,00
4.6.	Apsardze sacensību laikā	120	7 cilv / 3 dienas	2520,00	1440,00
4.7.	Internets	62	6 dienas	374,00	374,00
4.8.	Ēdināšana * darbinieki,brīvprātīgie,zemessardze , * sekretariāts/trases cilvēki,tiesneši, * špurbobs un špūrskeletons	7	80 cilv/7dienas	3920,00	3920,00
4.9.	Apdrošināšana			100,00	100,00
4.10.	Pasākuma moderators (Ošenieks)(iekļaujot nodokļus)+	250	4 dienas	1000,00	1000,00
4.11.	Printeri (īre)	18	2 gab/7 dienas	216,00	216,00
4.12.	Datori(īre)	10	2 gab/7 dienas	140,00	140,00
4.13.	Viesnīca personālam,tiesnešiem un sekretariātam (no 27.12.2021-02.01.2022=24cilv)+ (31.12.2021.-02.01.2022= extra 10 cilv). Viesnīca špurbobam un špūrskeletonam ,brīvprātīgajiem	30	(no 27.12.2021-02.01.2022=25cilv)	5250,00	5250,00
4.14.	AKKA/LAA			235,00	100,00
4.15.	Šovi un pasākumu dalībnieku izklaides programma				
4.16.	Mazā skatuve galvenajā laukumā,apskaņošana/mazā teltis DJ bez skatītājiem, apbalvošanas videoseiena			3540,00	3540,00
4.17.	Rācības žūrijai un organizatoriem (īre)	5	7 dienas, 12 gab	350,00	350,00
4.18.	Transporta noma 3 mikrobusi 59 EUR /dienā, 2 vieglās a/m 57 EUR /dienā	59	8 dienas	2360,00	2360,00
4.19.	Ātrā palīdzība (6 dienas 2 ekipāžas ar ārstu)	80/h	6 dienas,2 ekipāžas	4861,00	4861,00
5.	<b>Reklāmas un drukas izdevumi</b>				
5.1.	Reklāmas materiālu izgatavošanas izmaksas				
	Afīšas , ielugumi			200,00	100,00
	Reklāma, noformējums startā ,finišā, trasē un ledus reklāma virāžā - Infront rēķins ,pēc pēd .PK sac.			2600,00	2600,00
	Radio reklāmas izstrāde un pārraidīšana			600,00	0,00
	Caurlaides (A / B / C zona) druka automašīnām, akreditācijas izmaksas			450,00	250,00
5.2.	Videoinženieris/galvenā monitora tehniskais atbalsts	150	6 dienas/1cilv	900,00	900,00
5.3.	Sacensību oficiālais apģērbs, suvenīri				
	Jakas /baikas /vestes un cepures organizatoriem un tiesnešiem (papildus jauniem brīvpr. un zemes)	120	20 komplekti	2400,00	2400,00
	Sacensību suvenīri sacensību dalībniekiem (kreklīni,maisiņi,piem medaļas)	10	200 komplekti	2000,00	2000,00
5.4.	Dalībnieku(skeletona) starta numuru izgatavošana	21	84 komplekti	1764,00	1764,00
5.5.	Dizaina darbu izstrāde			320,00	320,00
6.	<b>Balvas</b>				
6.1.	Medaļas	22	54 vienības +6 rezervei	1320	1320
6.2.	Kausi,BALVAS	12	54+6 rezervei	720	720
7.	<b>Pārējās izmaksas</b>				
7.1.	Pasaules kausa organizatoru(darbinieku) atalgojums (iekļaujot nodokļus)+uzraugi par Covid 19		5 cilv /3 mēneši	18600,00	18600,00
7.2.	PVN	21%		15331,00	14058,00
7.3.	PVN (viesnīcas)	12%	E10+E11+E12+E46=11215 EUR	1402,00	1402,00
7.4.	Papildizmaksas sakarā ar Covid 19		vadoties no pēd.PK sacensībām	14500,00	14500,00
8.	<b>TV PRODUCĒŠANAS IZMAKŠAS INFRONT</b>			100000,00	100000,00

Kopā: 255006 248678

Pašu ieguldījums		
IBSF naudas līdzekļi	25000,00	25000,00
SIGULDAS DOME	10000,00	10000,00
INFRONT TV PRODUCĒŠANA	100000,00	100000,00
SAC.SARĪKOŠANAS DEFICĪTS	120006,00	113678,00



Eiropas Kausa un ICC posmi skeletonā EK posmi bobslejā ,monobobslejā Siguldā ( 07.12.2021-14.12.2021)

	Posīcija	Cena par vienību	Vienību skaits	Kopā ar skatītājiem	Kopā bez skatītājiem
1.	<b>Trases izdevumi</b>			EUR	EUR
	Trases īre			20661,00	20661,00
2.	<b>Ar IBSF oficiālo pārstāvju nodrošināšanu saistītie izdevumi</b>				
2.1.	Bobs - Transporta izdevumi žūrijas prezidentam			650,00	650,00
2.2.	Skeletons - Transporta izdevumi žūrijas prezidentam			650,00	650,00
2.3.	Dzīvošana žūrijas prezidentam ,locekļiem,tehnikajiem delegātiem				
	<i>vienvietīgie numuriņi</i>	55	2 cilv./8 dienas, /2 numuriņi	770,00	770,00
	<i>vienvietīgie numuriņi</i>	55	9 cilv./7dienas, /9numuriņi	3465,00	3465,00
	<i>vienvietīgie numuriņi (Rīga) IBSF izpilddarbinieku locekļiem</i>	125	1 cilv./4 dienas/1 numuriņi	500,00	500,00
2.4.	Ēdināšanas izmaksas IBSF oficiālajām personām	40	10 Cilv/7 dienas	2800,00	2800,00
3.	<b>Sacensību apkalpojošā personāla izdevumi (Ārpalpojums, iekļaujot nodokļus)</b>				
3.1.	Sekretariāts	45	3 cilv/7dienas	945,00	945,00
3.2.	Palīgi TV producentiem , TV operatoriem,	45	3cilv/7dienas		
3.3.	Palīgi sacensību reklāmu uzstādītājiem, noformētājiem	45	3 cilv/6dienas	810,00	810,00
3.4.	Sacensību direktors	100	6 dienas	600,00	600,00
3.5.	Direktora asistents	50	4 dienas	200,00	200,00
3.6.	Starteris	45	1 cilv/6 dienas	270,00	270,00
3.7.	Starteris/Tiesnesis / Temperatūras mērītājs	45	1 cilv/3 dienas	150,00	150,00
3.8.	Tiesnesis / Sliedžu apstrādātājs	45	1 cilv/4 dienas	180,00	180,00
3.9.	Tiesnesis / rezultātu fiksētājs	45	1 cilv/4 dienas	180,00	200,00
3.10.	Park Ferme (pirmssacensību bobu novietne)+rekl.uzstādīšana+bobis spān.,špurbobu monitorings)	50	1 cilv/6dienas	300,00	300,00
3.11.	Parc Ferme / palīgs	45	1 cilv/5 dienas	225,00	225,00
3.12.	TIESNESIS finišā boss	45	1 cilv/6dienas	270,00	270,00
3.13.	Svēršanas personāls	45	2 cilv/4 dienas	360,00	360,00
3.14.	Palīgi finišā un pie vārtiem finišā	45	4 cilv/4dienas	720,00	720,00
3.15.	Šoferi	55	2 cilv/8 dienas	880,00	880,00
3.16.	Tehnikais personāls pie lifta	45	2cilv/4 dienas	400,00	400,00
3.17.	Špurbobs / 2 piloti + 2stūmēji	25	4cilv/6 dienas	600,00	600,00
3.18.	Špūrkamanas / 3 braucēji	25	2cilv/6 dienas	450,00	450,00
4.	<b>Tehnikais nodrošinājums</b>				
4.1.	LED ekrāni skatītājiem un TV monitori dalībniekiem	2200,00	2 gab.lielie ekrāni/ 2 mazie	4526,00	4526,00
4.2.	Tehnikās teltis, nojumes Parc Ferme-pirmsstarta laukumā		2 tehn.teltis	2600,00	2600,00
4.3.	Tribīnes finišā ,platforma			2200,00	2200,00
4.4.	Parc Ferme(pirmsstarta tehniskā laukuma) norobežojošās sētiņas ,rampas piebūve finišā			2800,00	2800,00
4.5.	Finiša zona ,pusatklātā teltis ,apsilde, rezerves ģenerators,norobežošana no skatītājiem			3400,00	3400,00
4.6.	Apsardze sacensību laikā	120	5 cilv / 3 dienas	1800,00	1080,00
4.7.	Internets	62	6 dienas	374,00	374,00
4.8.	Ēdināšana * darbinieki,brīvprātīgie,zemessardze , * sekretariāts/trases cilvēki,tiesneši, * špurbobs un špūrskeletons	7	50 cilv/7dienas	2450,00	2450,00
4.9.	Apdrošināšana			100,00	100,00
4.10.	Pasākuma moderators (Ošenieks)(iekļaujot nodokļus)	250	4 dienas	1000,00	1000,00
4.11.	Printeri (īre)	18	2 gab/7 dienas	216,00	216,00
4.12.	Datori(īre)	10	2 gab/7 dienas	140,00	140,00
4.13.	Viesnīca personālam,tiesnešiem un sekretariātam (no 7.12.2021-14.12.2021=15cilv). Viesnīca špurbobam un špūrskeletonam ,brīvprātīgajiem	30	no 7.12.2021- 14.12.2021=15cilv).	3600,00	3600,00
4.14.	AKKA/LAA			235,00	100,00
4.15.	Sovi un pasākumu dalībnieku izklaides programma				
4.16.	Mazā skatuve galvenajā laukumā,apskaņošana/mazā teltis DJ bez skatītājiem, apbalvošanas videosiens			3540,00	3540,00
4.17.	Rācijas žūrijai un organizatoriem (īre)	5	7 dienas, 12 gab	350,00	350,00
4.18.	Transporta noma 2 mikrobusi 59 EUR /dienā, 2 vieglās a/m 57 EUR /dienā	58	8 dienas	1856,00	1856,00
4.19.	Ātrā palīdzība (6 dienas 2 ekipāžas ar ārstu)	80/h	6 dienas,2 ekipāžas	4861,00	4861,00
5.	<b>Reklāmas un drukas izdevumi</b>				
5.1.	Reklāmas materiālu izgatavošanas izmaksas				
	<i>Afīšas , ielugumi</i>			200,00	100,00
	<i>Radio reklāmas izstrāde un pārraidīšana</i>			600,00	0,00
	<i>Caurlaides (A / B / C zona) druka automasinām, akreditācijas izmaksas</i>			450,00	250,00
5.2.	Interneta videoreportāža, Videoinženieris/galvenā monitora tehniskais atbalsts	145	4 dienas/5 operatori	2320,00	2320,00
5.3.	Sacensību oficiālais apģērbs, suvenīri				
	<i>Jakas/baixas /vestes un cepures organizatoriem un tiesnešiem (papildus jauniem brīvpr.un zemes)</i>	100	10 komplekti	1000,00	1000,00
	<i>Sacensību suvenīri sacensību dalībniekiem (krekliņi,maisiņi,piem medaļas)</i>	10	100 komplekti	1000,00	1000,00
5.4.	Dalībnieku(skeletona) starta numuru izgatavošana				
5.5.	Dizaina darbu izstrāde			320,00	320,00
6.	<b>Balvas</b>				
6.1.	Medaļas	22	54 vienības +6 rezervei	1320	1320
6.2.	Kausi,BALVAS	12	54+6 rezervei	720	720
7.	<b>Pārējās izmaksas</b>				
7.1.	Pasaules kausa organizatoru(darbinieku) atalgojums (iekļaujot nodokļus)+uzraugi par Covid 19		5 cilv /2 mēneši	10898,00	10898,00
7.2.	PVN	21%		11959,00	11453,00
7.3.	PVN (viesnīcas)	12%	E10+E11+E12+E46=8335 EUR	1000,00	1000,00
7.4.	Papildizmaksas sakarā ar Covid 19		vadoties no pēd.EK sacensībām	12598,00	12598,00

Kopā: **117069** **114688**

**Pašu ieguldījums**

IBSF naudas līdzekļi	12000,00	12000,00
SIGULDAS DOME	5000,00	5000,00
INFRONT TV PRODUCĒŠANA	0,00	0,00
SAC.SARĪKOŠANAS DEFICĪTS	<b>100069,00</b>	<b>97688,00</b>